3. 7^{va}–7^{vb} COMPUTUS AD TERMINUM PASCHAE INVENIENDUM.

Tabelle mit Osterterminen im 19-jährigen Mondzyklus. (7^{va}) *Quando luna currit per I*. (7^{vb}) *Post nonas apriliis prima dominica fac pascha ...* (7^{va}) *Quando currit per IX*. (7^{vb}) *Post xv kl maii I^a dominica pascha*.

4. 8^{ra}–104^{rb} PROPRIUM DE TEMPORE (Pars aestivalis), vgl. WADDELL, S. 274–404 (mit Abweichungen).

(8^{ra}) *>In vigilia pasche antiphona<*. *Alleluia Alleluia*. (8^{rb}) *>Sermo beati Maximi episcopi. Lectio prima<*. *Magnum et mirabile donum concessit nobis deus*. Reginald GRÉGOIRE, *Les homéliaires du moyen âge*. Rom 1966, S. 93. (28^{rb}) *>In vigilia ascensionis domini ...<*. (28^{va}) *>Lectiones ex omelia beati Gregorii pape<*. (29^{va}–30^{rb}) Nachträge ausgelassener Lesungen von anderer Hand an den unteren Blatträndern. (32^{va}) Nachtrag am Rand in rotem Rahmen: *>Ad magnificat antiphona<*. *Viri Galilei ...* (34^{va}) *>In vigilia pentecostes ...<*. (34^{vb}) *>Lectio I^a<*. *Hodiernam sollempnitatem diletissimi ...* (40^{ra}) *>De sancta trinitate<*. *>Sermo beati Leonis pape<*. (41^{ra}) *Cum ad intelligendam dignitatem ...* (50^{ra}) *>Dominica tecia [!] ...<*. *Creuit Samuel et dominus erat cum eo* (1 Reg 3,19). (51^{ra}) *>Dominica iiii^a<*. *Factum est verbum domini ad Samuelem dicens*. (1 Reg 15,10). (51^{vb}) *>Dominica V^a ...<*. *Congregantes Philistijm agmina sua in proelium ...* (52^{ra}) *Et Philistei stabant* (1 Reg 17,1–3) *super montem ex parte hac et Israel stabat* (am Rand nachgetragen) *super montem ex parte altera* (1 Reg 17,1–3). (52^{vb}) *>Dominica VI^a<*. *Factum est postquam mortuus est Saul ut David reuerteretur* (2 Reg 1, 1–2). (53^{va}) *>Dominica VIII^a<*. *Audierunt Philistiim quod uixerunt [!] David regem super Israel*. (54^{va}) *>Dominica IX<*. *Et rex David senuerat ...* (3 Reg 1, 1–2). (55^{vb}) *>Dominica (55^{va}) decima ...<*. *Rex Salomon adamauit mulieres alienigenas multas* (3 Reg 11, 1–2). (56^{va}) *>Dominica XI^a. Incipiunt parabole Salomonis ...<*. *Parabole Salomonis filij David regis Israhel ad sciendam sapientiam et disciplinam ...* (58^{rb}) *>Dominica XI. Incipit liber Ecclesiastes ...<*. *Uerba ecclesiastes filij Dauid regis ...*

(Eccl 1,1–4). (59^{ra}) >Dominica XII^a ...<. *Omnis sapientia a domino deo est.* (Sir 1,1). (60^{ra}) [Dominica XIII^a] >Incipit liber Iob ...<. *Uir erat in terra huic nomine Iob.* (Iob 1, 5–7). (62^{ra}) >Dominica XIII^a ...<. *Utinam apprehenderentur peccata mea quibus iram merui* (Iob 6, 2–3). (62^{va}) >Dominica quinta decima. *Incipit liber Thobie* ...<. (62^{vb}) *Thobias ex tribu et ciuitate Neptalim* (Tob 1, 1–3). (64^{rb}) >Dominica XVI^a. *Incipit liber Iudith* ...<. (64^{va}) *Arfaxath itaque rex Medorum subiugauerat multas gentes* ... (Idt 1,1–2). (65^{ra}) >Dominica XVII^a. *Incipit liber Machabeorum* ... *Et factum est postquam percussit Alexander Phylippus rex Macedo* [!]. ... (1 Mac 1, 4–8). (68^{rb}) >Dominica XX^a ...<. (68^{va}) *Fratribus qui sunt per Egyptum Iudeis salutem dicunt fratres Iudei* (2 Mac 1,1–4). (69^{rb}) >Feria VI^a post festum omnium sanctorum ... *Thymoteus dux qui prius erat a Iudeis superatus* (2 Mac 10,24–26). (70^{ra}) >Dominica XXI. *Incipit Ezechiel* ...<. *Et factum est in tricesimo anno in quarto mense* (Ez 1,1–3). (72^{vb}) >Dominica XXII^a ...<. *Et ueni ad transmigrationem ad acceruum nouarum frugum ... et sedi ... et mansi ... merens* ... (Ez 3,15). (74^{rb}) >Dominica XIII^a ...<. *Et dixi* [!] *ad me. Certe uides homines* ... (Ez 8,12). (75^{vb}) >Dominica XXIII^a ...<. *Anno tertio decimo Ioachim rex* ... (Dan 1,1). (77^{vb}) >Dominica XXV^a ...<. *Balthasar rex fecit grande conuiuium* ... (Dan 5,1–2).

5. 79^{va}– 104^{rb} HOMELIEN (für den 2. –25. Sonntag nach Pfingsten).

(79^{va}) >Dominica secunda post pentecostem secundum Lucam. *Lectio I^a* ...<. (80^{vb}) >Dominica tertia ...<. >Quis est iste homo nisi ille de quo [per] prophetam dicitur ... *Qui fecit cenam magnam* (Gregorius I, Homelia in Ev., Hom 36, CC 141, p. 333). (81^{vb}) >Dominica III^a ...<. *Audistis in lectione euangelica* ... (Gregorius I., ebd. CC 141, p. 300). (82^{vb}) >Dominica V^a secundum Lucam ... *dixit Ihesus discipulis suis* ... (Lc 6,36). (83^{vb}) >Dominica VI^a ...<. *In illo tempore. Cum turbe irruerunt ad Ihesum et ipse stabat secus stagnum Genesareth* (Lc 5,1). (85^{ra}) >Dominica VII^a ...<. *In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis* ... (Mt 5,20). (86^{ra}) >Dominica VIII^a secundum Matheum [!]. *In illo tempore. Cum turba multa esset cum Iesu* (Mc 8,1–3). (87^{ra}) >Dominica IX^a ...<. *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis. Attendite a falsis prophetis.* (Mt 7,15). (88^{ra}) >Dominica X^a ...<. *Homo quidam erat diues* ... (89^{ra}) >Dominica XI^a ...<. *Cum appropinquaret Ihesus Iherusalem ... fleuit super illam.* (90^{ra}) >Dominica XII^a ...<. *Dixit Ihesus ad quosdam qui in se confidebant* (Lc 18,9). (91^{ra}) >XIII^a ...<. ... *Exiens Ihesus de finibus Tyri Et adducunt ei surdum et mutum* (Mc 7,31–32). (91^{vb}) >Dominica XIII^a ...<. ... *Dixit Iesus discipulis suis. Beati oculi qui uident que uos uidetis* (Lc 10,23–24). (93^{rb}) >Dominica XV^a ...<. *Dum iret Ihesus in Iherusalem ... ingrederetur quosdam* [!] *castellum ei decem uiri leprosi* (Lc 17,11–12). (94^{rb}) >Dominica XVI^a ...<. ... *dixit Iesus discipulis suis. Nemo potest duobus dominis seruire* (Lc 16,13). (95^{ra}) >Dominica XVII^a ...<. ... *Ibat Ihesus in ciuitatem ... Naym et ibant cum illo discipuli eius et turba copiosa* (Lc 7,11). (96^{ra}) >Dominica XVIII^a ...<. ... *Cum intraret Iesus in domum ... principis Phariseorum sabbato ... quidam homo hydropticus* ... (Lc 14,1–2). (97^{rb}) >Dominica XIX ...<. ... *Conuenerunt Pharisei in unum et interrogauit Iesum* (Mt 22,34–35). (98^{rb}) >Dominica XX^a ...<. *Ascendens in nauiculam Ihesus ... et venit in ciuitatem suam* (Mt 9,1–2). (99^{rb}) >Dominica XXI^a ...<. ... *Dicebat Iesus turbis parabolam hanc. Simile factum est regnum celorum homini regi qui fecit nuptias filio suo* (Mt 22, 1–2). (100^{rb}) >Dominica XXIII^a [!] ...<. ... *Erat quidam* (100^{va}) *regulus cuius filius infirmabatur Carphanaum* (Io 4,47). (101^{rb}) >Dominica XXIII^a ...<. ... *Dixit Iesus discipulis suis. Simile est regnum celorum homini regi qui uoluit ponere rationem cum seruis suis.* (Mt 18,22). (102^{rb}) >Dominica XXIII^a ...<. *Abeuntes Phariser* [!]